
 

 

 

Verksamhetsplan 2026 
 

1. Inledning 

Efter omställningen under 2025 fokuserar PeaceWorks under 2026 på att bygga upp och 
stabilisera verksamheten på nya grunder.Det är ett år av uppbyggnad, där vi lägger 
grunden för en långsiktig hållbar organisation med ett engagerat medlemskap och en 
tydlig politisk profil.  
 
Vi fortsätter att vara en plattform för ungas organisering och opinionsbildning. Vårt 
engagemang för global rättvisa, feminism och antirasism kvarstår, och vi arbetar vidare 
för att förverkliga vår strategiplan utifrån de förutsättningar som råder.  

 

2. Organisationsutveckling 

Konsolidering av den ideella strukturen 
2026 är det första hela verksamhetsåret som en helt ideellt driven förening. Vi arbetar 
med att anpassa och vidareutveckla vår organisationsstruktur till nuvarande kontext och 
de förutsättningar som följer omställningen. Under året ser vi över och uppdaterar interna 
rutiner och styrdokument för att passa en förening utan anställda, där förbundsstyrelsen 
och aktiva medlemmar bär verksamheten tillsammans. 

 
Ekonomi och finansiering 
Som ideell förening förblir ekonomin en central fråga. Under 2026 bedrivs verksamheten 
inom ramen för tillgängliga medel och föreningens kapital samtidigt som vi arbetar aktivt 
för att säkra föreningens ekonomiska grund och långsiktiga hållbarhet.  
 

●​ Under 2026 ansöker vi om statsbidraget för kommande verksamhetsår och 
arbetar för att uppfylla de krav som krävs för att kunna ansöka om statsbidraget 
även framöver. 

●​ Vi undersöker och ansöker om andra relevanta verksamhetsbidrag för föreningens 
verksamhet. 
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3. PeaceWorks verksamhet 2026 

Medlemsorganisering och aktivism 
En levande och engagerad medlemsbas är grunden för PeaceWorks som rörelse och som 
ideellt driven förening. Under 2026 prioriterar vi att stärka och bredda vår medlemsbas, 
med fokus på vår målgrupp: unga i åldern 6-25 år. 

 
●​ Vi arbetar aktivt för att behålla befintliga medlemmar och anslutna föreningar 

samt välkomna nya. 
●​ Vi skapar förutsättningar för medlemmar att organisera sig och genomföra 

aktiviteter utifrån sina egna initiativ och engagemang. 
●​ Vi genomför en nätverksträff för föreningar och medlemmar för att stärka 

gemenskapen och engagemanget inom föreningen. 
●​ Stödja ungdomsledda projekt  relevanta för vår målgrupp och värdegrund.  
●​ Ge organisatoriskt stöd till medlemsorganisationer. 

 
Folkbildning och utbildning 
Folkbildning är en central del av PeaceWorks arbete och identitet.  
Under 2026 fortsätter vi att använda och tillgängliga föreningens utbildningsmaterial. Vi 
genomför utbildningar och workshops i den mån resurser och kapacitet tillåter, och söker 
samarbete med studieförbund och folkhögskolor som ett led i detta arbete.  

 
Extern kommunikation och opinionsbildning 
PeaceWorks är och förblir en politisk röst i samhällsdebatten. Under 2026 utformar vi en 
kommunikationsstrategi som säkrar en tydlig opinionsbildning kring våra fokusområden.Vi 
arbetar för en regelbunden digital närvaro i den mån resurser och kapacitet tillåter, och 
verkar för att PeaceWorks Swedens röst hörs i relevanta sammanhang.  
 

4. Framtidsperspektiv 

Långsiktig hållbarhet är centralt för allt arbete under 2026. Vi arbetar för att förverkliga vår 
strategiplan utifrån de nya förutsättningarna och för att säkerställa att PeaceWorks kan 
fortsätta vara en relevant och aktiv rörelse även framöver. Detta sker bland annat genom 
att ansöka om statsbidraget och genom att aktivt arbeta för att uppfylla de krav som ger 
oss möjlighet att ansöka om det även kommande år.  
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5. Avslutning 
2026 är ett år av uppbyggnad under fortsatt svåra förutsättningar. Vi anpassar vår 
verksamhet till de resurser vi har, men låter aldrig det begränsa vårt engagemang. Vår 
grundläggande vision förändras inte utan vi fortsätter att organisera oss, ifrågasätta 
maktstrukturer och kämpa för en rättvis och fredlig värld.  
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